
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 04 Pianificazione Urbanistica e  Centri 
Storici n° 58 del 23/06/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE MISSIONE A SAN GIOVANNI LA PUNTA DEI 
VOLONTARI DEL GRUPPO COMUNALE PER LA GIORNATA INFORMATIVA DELLA 
CAMPAGNA IO NON RISCHIO - 27 GIUGNO 2018

Il Redattore: Arch. Marcello Dimartino 

Premesso che:
• con  deliberazione  di  C.C.  n.  32  del  06.07.2017  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 

Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;
• con deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo di  

Gestione (PEG) 2017-2019;
• Mercoledì 27 giugno 2018 si terrà a San Giovanni La Punta presso la Sede del DRPC l'incontro  

preparatorio alle giornate informative Io Non Rischio 2018;
• come ogni anno il Sindaco Ing. Federico Piccitto ha inoltrato istanza di partecipazione alla campagna 

informativa;
Considerato che:

• la  partecipazione  all'incontro  è  requisito  fondamentale  per  la  partecipazione  alla  campagna 
informativa;

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G.  
sopra richiamati;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 
2017;

DETERMINA
Per le motivazioni espresse nellla parte espositiva del presente atto e qui integralmente richiamate:

1. Autorizzare  i  volontari  Mariangela  Antoci,  Dipasquale  Biagio  e  Isabella  Nicita  a  partecipare 
Mercoledì 27 giugno 2018 all'incontro preparatorio alle giornate informative Io Non Rischio 2018 
che si terrà a San Giovanni La Punta presso la Sede del DRPC;

2. Di  dare  atto  che  per  la  trasferta  sarà  utilizzata  l'auto  si  servizio  e  che  pertanto  il  presente  
provvedimento non comporta impegno di spesa.

 

Pagina 1/2



Ragusa,  23/06/2018 Dirigente
DI MARTINO MARCELLO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

